1 Nº 200 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA Nº 089/2021 DE 29 DE NOVEMBRO DE

2021 ............................................................................. 1

PORTARIA Nº 089/2021 DE 29 DE NOVEMBRO DE
2021

 “DESIGNAR SERVIDORA MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO”.

 O Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Tocantins
Estado Tocantins GECIRAN SARAIVA SILVA, no uso
de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR a servidora PRISCILLA OLIVEIRA
MOUSINHO DEL SANT, matrícula n° 2280, ocupante
do cargo SURPERINTENDENTE EM SAÚDE, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, como fiscal de
Contrato na Secretaria Municipal de Saúde de Dois
Irmãos do Tocantins – TO.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 22 de
novembro de 2021, fica revogada a Portaria de nº
050/2021 do dia 30 de junho de 2021. Revogando-
se as disposições em contrário. Dê ciência à
servidora.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
aos 29 dias do mês de novembro de 2021.

GECIRAM SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021 - Nº 201

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202021/11%20-%20Novembro/201%20-%2029-11-2021/DOEM%20-%20Nº%20201%20-%2029-11-2021.docx#_Toc89098937

		2021-11-29T17:23:50-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181